4

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 февраля 2016 г. № 9
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Холмогорского муниципального района на 2016 – 2018 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Холмогорского муниципального района на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 ноября 2015 года № 85.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

от 09 февраля 2016 г. № 9
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Холмогорского муниципального района на 2016 – 2018 годы»
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Холмогорского муниципального района  на 2016 – 2018 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1) в перечне программных мероприятий раздел 2 «Мероприятия в сфере противодействия организованной преступности, профилактики терроризма и экстремизма» подпункт 2.2. и 2.3. изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Заказчик
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

тыс. рублей

	всего
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	2.2. Проведение ежегодных комплексных

проверок состояния антитеррористической

защищенности объектов, представляющих

повышенную технологическую

и экологическую опасность, определение дополнительных мер по устранению выявленных недостатков
	Отдел

строительства

и ЖКХ;

администрации

поселений
	Администрация

муниципального

образования
	Не требует

финансирования
	-
	-
	-
	-

	2.3. Проверка укрепленности чердачных

помещений и подвалов жилых домов
	Отдел

строительства и ЖКХ;

администрации

поселений

	Администрация

муниципального образования
	Не требует

финансирования
	-
	-
	-
	-

___________